
UCHWAŁA NR XXXIII/312/2017
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy „Karola Świerczewskiego”
na ulicę „Roberta Lewandowskiego" w Kuźni Raciborskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), na wniosek Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Karola Świerczewskiego” w Kuźni Raciborskiej, będącej 
drogą publiczną, na ulicę „Roberta Lewandowskiego”.

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

mgr Sabina Chroboczek-Wierzchowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 4767



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/312/2017 

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

z dnia 31.08.2017r. 

 

 

Przebieg ulicy Roberta Lewandowskiego 

w miejscowości Kuźnia Raciborska 

gmina Kuźnia Raciborska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4767


		2017-09-07T10:06:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




